МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ХРУСТАЛВА НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2025     п. Куйбышево    № 598

Об утверждении сети классов

и контингента на 01.09.2025 года

На основании Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

уточненных первичных списков учащихся, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сеть классов-комплектов в МБОУ «Куйбышевская СОШ им.

Хрусталѐва Н.  Т.» на 01.09.2025 года (с контингентом учащихся):

№ п/п Класс
Количество

учащихся

 Крымскотатарский

1.
1-А 20

65

0

18
2.

1-Б 20 8

3.
1-В 20 8

4.
1-Г 5 2

5.
2-А 21

44

5

15 6.
2-Б 16 7

7.
2-В 7 3

8.
3-А 20

60

0

15
9.

3-Б 17 7

10.
3-В 23 8

11.
4-А 18

71

7

18
12.

4-Б 20 0

13.
4-В 20 7

14.
4-Г 13 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЙБЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ХРУСТАЛЁВА

НИКОЛАЯ ТИТОВИЧА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 00D81949D212C25ABDF3B4053764E416F2

2. Счит

ать профильным классом:

– 10 класс – универсальный профиль;

– 11 класс – универсальный профиль.

3. Классным руководителям упорядочить личные дела учащихся, оформить списки

классов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:          С. Н. Паша

15.
5-А 22

65

8

26
16.

5-Б 24 12

17.
5-В 19 6

18.
6-А 22

68

1

19
19.

6-Б 24 6

20.
6-В 22 12

21.
7-А 28

55

7

18

22.
7-Б 27 11

23.
8-А 26

49

0

10

24.
8-Б 23 10

25.
9-А 27

50

3

16

26.
9-Б 23 13

27.
10 5 15 1 1

28.
11 8 8 6 6

ИТОГО Классов – комплектов  28,  обучающихся  540             166